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Cikkszam: ledvance-4058075113664

LEDVANCE, TRACKLIGHT SPOT D95 55W, Spotlampa, 55 W, 4000 K,

IP20, Fekete

3-fazisu tart6sagi reflektoros lampatest beépitett vezérlGvel, nagy teljesitményl. Termék jellemzék: Kompakt tartésavrol vilagitd folt beépitett vezérlGvel.
Forgasi sz6g: 350°, dontési szog: 90°. Vildgitétest hatékonysag: akar 80 Im/W. Elérhetd 3000 K vagy 4000 K szin hémérséklettel. Nagyon j6 szinvisszaadasi
index R,: > 90. Szinvisszaadasi index R,9: > 50. Kezdeti szinkonstans: < 3 SDCM. 24° sugéarszélességi reflektorokkal felszerelve. Betartja az egységes
LEDVANCE dizéjn nyelvet (SCALE design). Tartés aluminium dntvényhdz. Matt fehér (mint a RAL9016), matt fekete (mint a RAL9004) és betonszirke (mint a
RAL7042) szinben kaphaté. Termék elényei: Tartozék 3-fazist adapter, amely kompatibilis a legtobb tartésavval (GLOBAL, EUTRAC, POWERGEAR, STAFF,
NORLUX, NUCO, NORDIC). Mély reflektor és fekete antiglare gy(ir(i a ragyogds minimalizdldséhoz (UGR < 16). A reflektor kdnnyen cserélhetd a bajonettzar és a
gumi szivékorong segitségével. A vilagitasi targyakra irdnyulé figyelem nem tér el a visszafogott dizajnnak készénhetéen. Alacsony villogasu fény a kiilonleges
elektronikus vezérlének kdszonhetden. 5 év garancia. Alkalmazési teriiletek: Kozvetlen csere az HID ldmpdkat haszndlé vildgitétestek szamara. Hangsulyos
vilagitas. Divatboltok, kiegésziték boltjai. Kiskereskedelem. Szallodak, éttermek, Gzletek. Felszerelés / Tartozékok: 15° vagy 38° sugdarszélességu kiegészité

reflektorok elérhetéek.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategoria)

Ledvance
4058075113664
5év

50000 h

220...240 V
55

240

Hideg fehér
4000

4200

24

75

90

95

Fekete

-20...+40 °C

1P20



Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Fali
Specialis tulajdonsagok
Kivitel Spotlédmpa

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 50000
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